Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
bujías
,filtros,
limpieza y
calibrar de
cuerpo de
aceleración
Cambio de
bobina nu.1
Juego de
bujias (ilirio
ngk) y filto

$2,894.83 $2,894.83

Subtotal: $2,894.83

IVA (16%) $463.17

Total: $3,358.00

TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1965a4ac-1452-47f6-bf19-7f432128fb59|2018-09-